
 

Uchwała Nr 48/141/19 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w 

konkursie na realizację zadania pn. "Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Opoczyńskiego" 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511), art. 190  ust.2 ustawy  z dnia  9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz.U z 2019 r. poz.1111 z późn. zm.), 

art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie  (t.j Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn.zm. ) oraz § 7 pkt. 11 

Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego  z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2020 rok, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/105/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 

września 2019 r w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych                  

w konkursie na realizację zadania pn. "Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Opoczyńskiego" zwanej dalej 

„Komisją Konkursową” w składzie:  

 

   1) Pan Andrzej Urbańczyk – przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego; 

   2) Pan Michał Białek – przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego; 

   3) Pani Monika Wiktorowicz – przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego. 

 

2.Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Andrzeja 

Urbańczyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Opoczyński  - Marcin Baranowski           

Wicestarosta              - Maria Barbara Chomicz    

Członek Zarządu       - Michał Białek 

Członek Zarządu       - Andrzej Urbańczyk  

 


